EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2022
Contratante: Câmara Municipal de Lajes Pintadas
Contratada: A DE MELO GOMES NETO
Processo nº 14/2022 ‑ Dispensa nº 11/2022 ‑ CPL
Objeto: Aquisição de água mineral para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lajes Pintadas/RN.
VALOR: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).
Câmara Municipal de Lajes Pintadas, em Lajes Pintadas,
VALDINEY ALEXANDRE PEREIRA
 ‑ Presidente
Contratante
A DE MELO GOMES NETO
Contratada